شاید اینگونه از سنگینی «فهرست کین» آنها که پس از ما می‌آیند چندان کاسته شود که بتوانند یکدیگر را دوست خطاب کنند. گاهی برای آنکه احترام فرزندان به پدران بتواند همچنان یک فضیلت باقی بماند شاید می‌بایستی که فرزندی پدرش را محترم نشمرد. امیدوارم که آن فرزند شما باشید.

آرش جودکی

هفده شهریور ۱۳۹۰، هشت ژوئیه ۲۰۱۱

پی‌نوشت: در طول نامه یکی دو جا ترکیب «فهرست کین» را بکار برده‌ام که اشاره به این شعر دارد:

در وقتِ مرگِ

فهرستِ کین اگرم بود

انگور می‌شدم

و می‌فشردم!

(هفتاد سنگ قبر، یداله رویایی)

شایسته است که این افشره گاهی نوشابه‌ی خداوش بخشایش باشد، اما نباید بخواهیم که جای شرابِ عدالت را بگیرد چرا که آن یکی اگر نه نایاب سخت دیریاب است و این یکی به کام تشنه آدمیان بس خوش‌گوار.